РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о работе СДК с.Сухоречка  за 2017 год

Заслушав  директора СДК с.Сухоречка Маннанову Ф.У.  о работе сельского дома культуры с.Сухоречка за 2017 год
Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:

1. Информацию директора СДК с.Сухоречка Маннановой Ф.У. принять к сведению.

2.Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

    Глава  сельского поселения                                      Н.Г.Тухватуллин

         с. Сухоречка

      от «16» февраля  2018 г.

      №  95/29-27